Datum Lalerani, 111Non. Decembris, pontificalus
nostri anno quarto decimo.

GXXXI.

ILLUSTRIREGIFRANCORUM.

De libertale teslandi in favorem ecclestarum.

(Lalerani, ivNon. Decenibris.)
(261) Sincerse charitalis affectio quam erga per-

sonam luam gerimusnos inducil ul «juanlopropen-
sius regiuin zelamur honorem, tanio sollicilius tibi
suatlere curcmus ne quitl unqtiam per te vel luos

erga sanelam Eccicsiam Chrisli sponsam aul ipsius

jura improvidealieiiteiur per quod ei valeat dero-

g-ari, praeserlim cum illius inluilu a quo ad ipsius
defensionem Ecclesioegladium suscepisti, eamdem
lenearis politis defensare. Sane ad noslram noveris
audientiam referente vencrabili fralre nostro Ro-

thomagensi archiepiscopo pervenisse quod j'usliiiarii

_ lut per Norlhmaniam conslituti et quidam airf regise
ditioni subjecli, postponentes penilus zelum Dei,

praepediuntlaicos segriludine laborantes ne de terris

suis vei hsereditalibus aliquid in eleemosynam ali-

cui largiantur sive pro suarum animarum saltite,
secunduin ecclesiasticam sanctionem, vel condant

leslamentum exinde in ultima volunlale, imponen-
les illispostobitnm crimen, sicul asserit, usurarum

qui poenilenles judicio Ecclesire satisfa.ctione prae-

missa, viam sunt universoe carnis ingressi, ul proe^-
lextu criminis usurarum decedentium bona fisco

rc-gioin delriinenlum juris ecclesiastici applicen-
tur. Quia igitur te non decet hujusmodi sustinere,

cum hoc vergat in derogalionem ccclesiaslicseliber-

lalis, serenilatem regiam rogamus et monemus qtia-

tenus exseculores praefalos laliter ab liujus-modi
temeritate tradiia libi poiestale compescas quod
moderamine regio haec delestanda extorsio exsiir-

pelur, et prseler aelernam gloriam, quam ex hoc

promereberis in fuluro, graliam libi Dominusaugeat
in prresenli.

Dalum Laterani, iv Non. Decembris, pontificatus
nostri anno quarlo decimo.

Sttrjer hoc scriptum esl dileclis filiis abbqli Sancii

Vicloris, W. archidiacono, et canceltarioParisiensi,
ul diclumregetnad hoc efficacilermoneanletpruden-
ler inducant. ,

CXXXII.

A.BBATIET CONVENTUISANCTIGERMANI»E PRATIS

Q PARISIENSI.

Confirmalurquwdam sententia lala pro eis.

(Lalerani, Id. Decembris.) /

Cum olimex parte vestra nobis fuisset querimpnia
prsesentata quod nobilis mulier H. de Nongento et

flliiejus ac quidam alii Suessionensis dioecesis bo-

mines monasierii veslri sua poteiuia deprimentcs
carceri manciparent, et eis imponentes exaciiones

indebitas, ptala, vineas et alias possessionesveslras

invaderenl violenler, venerabili fralri nostro episcopo
et dilectis filiis decano Saiicti Frambaldi et ma-

gistro 1. canonico Silvanectensi nostris dedimus

litleris in mandatis ut prrefatam riobilem et alibs,
moniiione proemissa,per censuram ecclesiaslicam

appellatione remota compelleventab luijusntodi pvae-
" sumptione desisleve el, ut tenebantur, restiluere

occupaia. Cum igitur iidem praedictam nobilem le-

giiimecitavissent, el ipsa per magislrum H. procu-
ralorem suum ipsorum se conspeetui prsesenlassel,

super diversis capilnlis et querelis quaein eoriundem
i judicium sentenlia continentur expressse hinc inde
; pvopositis lis exstitit contcstata, et legitimis indu-

ciis assignatis, testes quos pavs ulvaqiie produxtt
i iidem judices receperunt. Quorum depositioiiibtis
i postmodumde consensupariiuiri jiiiblicaiis, et com-

> petentibus lenninis disjmlalione pluries habil.i su-

per cis, landem partibus injunxerunt ut suas retli-

i gerent allegationes in scriptis, et eas sibi lermino

(201) Yitle supra epist. 110, et infra lil). xv, episl. 76
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quem eis assignaveranl praesentarent. Yerum pro-1
curalor nobilisantedictsestaluto termino comparuit
coram eis, et lemporis praescriptionemallegans, ad

probandum eamdem inducias posttilavit. Judiccs

vero, quia jarn eranldepositiones testiumpublicalae,

iiueiioquendo dixerunl quod super boc tesles non

erant aliqui admittendi, sed si haberet aliqua in-

strumenta, illa exhibere curarcl. At procuralor prtc-
diclus ab inteiiocutoria ipsa vocemad nos appella-
tionis emillens, appellationi suse certum terininum

assignavit. Verum quia in nostris litleris remoius

eral appellationis objeclus, dicti j'udices, liabilo

super boc juris peritovum consilio, appellationem

ipsam frivolam repulanles, et ad proferendam sen-

leiiliaiii cerlum lerminum prseltgo.ntes,prsefatam
nobilemperemptoriecitaverunt; in quo vobis com- *

parentibus, ipsa nec per se nec per aliquem re-

sponsalemipsorumseconspectuiprocseniavil.PropIer
quod iteralo illam peremptorie citaverunt; sed quia
lunc comparere conlempsit, lertio peremptorie evo-
cnriinteamdem ad seiitenliam audiendam. Cumergo
lunc etiam eorum conlempsisset adire praesentiam
per se vel idoneum responsalem, ipsi habilo pru-
dentuin virorum consilio, visis et auditis attesla-

tionibus, et ulriusque partis ralionibus diligenicr
irtspeclis, diffinitivam in scriplis senieutiam prolu-
lerunl. Postmotlumvero cum B. procurator mona-
slerii vestri a nobis poslulassct eamdemsenleniiam

confirmari, et H. ejusdem nobilisprocurator se op-
posuisset eidem, dileclum filium I. subdiaconum et

capellanum noslrum eis concessimus auditorem. In

Ciijusprsesenlia licel procuralor praefatoenobilis ni-
hil rationabile ohiecisset, sicut ab eodem didicimus
auditore, occulle larnen, ut dicitur, super ipss iie-

golioconlra inhibiiionem atuliloris ejiisdem liiteras

inipelravil, el illicentialus abscessit. Nos igiltir, ne
idetn ex fraude sua videretur comniodum repor-
lasse, dilectis filiis Sancli Dionysiiel de Strata et
Sancti Dionysiiprioribus Parisiensis dioecesisdedi-
mus in manclalisut liujusmodi litleris non obstanti- '

bus inquirerenl de proedicta senleniia diligentius
verilatem, et si juslam reperirent eamdem, ipsam
auctoriiate apostolicaconfirmarenl, el facerent pcr
censuram ecclesiasticamappellatione postposita Dr-
niiterobservari. Partibus igilurin eorum proesentia,
constitulis, pars vestra postulavil instanter ut juxla
mandaiiim apostolicum inquirerent de senlentia

nicmorata, el confirmarenl eamdem, si j'usle ac rite

cognoscerent promulgalam, ipsam senlenliam pro-
ducens in medium sigillis praediclorum judicum
communitam. Cteierumprocuraiornobilis saepedictse
senlenliam ipsam sibi peliit exhiberi el terminum

assignari infra queinplenius super transcriplo ipsius
deliberare valeret. Quibus ipsi concessis, cum tan-
dempost altercationes multiplices adinvicem habi-

las, pluribus lerminis partihus assignalis, eamdein
essent inipsorumprrcseniiaconsiilutte,acparsvesira
in poslulalione confirmalionis sentenlire perseve-
rans, super ea veritatem petiisset inquiri, judices

PATUOL.CCXVI.

A ipsi a procuralore ipsius nohilis qusesierunlulruni ,

aiiquid senleniise veilet objicere propter quod ad
| ipsius confirmationem procedere non deherent. Qui
; se nihil contra senleniiam coram eis proponere
, velle respondens, nec aliquidagere in ipsorum prse-
i sentia, in vocein appellalionis prorupit, el recessit

contumaciter ab eisdern. Ipsi vero eamdem nobi-
lem peremploriecilaverunt. Coram quibus procura-
lor ipsius comparens, appellationem qtiam prius

i emiserat innovavit, reccdens ab eorum prsesenlia
; coniumaciler iteralo. Porro judices ipsi atlendenles

, quod liujusmodi frustralorioe appellationis obtenlu

i non esset negotium differendum, cum in noslris lit-
teris appellationis esset diffugium interclusum, ia-

quisiverunt de prsefata sentenlia, diligenler inspi-
. B cienles dicta lestium coram priorihus judicibus

produciovum; et cum nihil ratjonabile invenissent

propter quod deberet ipsius confirmalio relardari,
i de prudenium consilio juste ac rile prolalam pro-

iiuiitiaverunt eamdem el aucloritate oposlolicacon-

, firmarunt, juxla quod in eorum authenlico plenius
conlinetur. Poslmodumauiem vos gravem in audi-
lorio noslro fecistisqucrimoniam recitari quod cum

super prsefatis querelisad tlictum episcopum et con-

judices suos nostras litteras impelraveritis, et ipsi
testibus hinc inde receptis, sicut superius estexpres-
suni, el ralionibiis utriiisqiie parlis plenius inlelle-
ctis, in quibusdam pro dicla nobili et in quibusdam
pro monaslerio vestro sententiam promulgarinl, et
prcefatusabbas Sancti Dionysiiet collegreipsius da

^ mandato sedis apostolicse senientiain coiifirmarint

eamdem, prsefata nobilis, confisa potius de sua po-
; lcniia qiiam de jure, utrique senteiuire se contuma-

ciler opposuerai, nec monasterium vestrtim super
; rebus adjudicalis eidem desierat moleslare. Propter

quod ex parte vcstra fuil nohis liumililer supplica-
liim ul rinem liiibus imponentes, quod a prsedictis

: judicibus noslra fuerat aucloritalesiaUitiim aposio-
lico dignaremur munimine roborare. Econtra vero

' R. dictse nobilis procurator tunc proposuit coram

; nobis quod cnm eadem nobilis a primis judicibtis
i manifesle seniiens se gravari, nostram audienliam

appellasset, ipsi appellationi ejus mininie deferen-

tes, lam diffinilivamquam excommuniealionistule-

. „ runt seiilenliamcoiilva eam, quam cum poslmodum
pevjudices posleriores conlirmari peteretis inslan-

ter, ac ipsacoram eis legitimas exceptiones propo-
nerel, quas offerebal se coram arbilris conlintio

probaturam, quia ipsi j"udices hujusmorii nolue-
ruiit exteptiones adiiiiltere, ah eis tanquam sibi
ccrta ratione suspectis, noslvara iterum audien-
liam appellavil. Sed ipsi appellatione contempta
nihilominus in negotio processerunt. Nos igitur
iinem lilibus volentes imponi, dilectis filiis de-
cano et magistris Gualtero Cornuto el Roberto

tte Corzon canonicis Parisiensibus nosiris dedi-
mus litleris in mandatis ut si constaret eisdem

•
poslerioresjudices perperam processisse, revoealo

in statum debiluni quidtjuid faclum essel per eos,
1G
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sentenliama prioribus jtidicibus promulgatam, prout ^
justum lbrel, appcllalioiie remota cop.firmare vel

infirmare curarcnt, alioquin quod a poslerioribus

jtitlicibus auctoritato nostra providc factum esset

per censuram ecclesiaslicam facerenl subialo appel-
laiionis obstaciilo inviolabililer observari. Nullis

iitteris obslantibus praeter assensum partium a sede

apostolica impetratis. Sane duo illorum, decanus

videlicel, et magisler Guallorus, lettio coliega ip-

sorum sc legitime excusanie, partibus convocatis,

exauiinaiis lestibus, cl publicatis attestationibus

eorumdem, ac aUcgalioiiibus diligcnier auriiiis,ju-

risque ordine in omnibus observato, de priiiientuiii
virorum consilioprocessum posteriorumjudicum per
tiiffinitivam sententiam confirmarunt, aueloritale

qua fungebaiilur (irniius inhibentes ne quisquam B

in prrcjudiciuin coiifirmaiionis ipsius temere aliquid

proesumevel altentare. Tunc vero dicla nobilis per
suas est pateules iilteras proiestata quod prseiatre
senlenlke parebal alque paret. Demum nos ssepe-
diclam senienliam a secundis el leiiiis judicibus

approbatam auctoritate apostoliea confirniantcs, di-

leciis filiis abbati Sanctrc Genovcfseac priori Sancti

Marlini dc Campis per scripta noslra niaudavimiis

nt eamdem, sicut el jusla, auctovitale nostra, sub-

•l.ito appellaliouis obstacuio , facevent firmitcr

observari, contradiclores per censuram ecclesiasli-

cam appellatione postposila compescentes. Qui

Willelmuin militem filium ejusdem nobilis legiiime

citaverunt; el eo in ipsorum proesentia coiisiiuuo,
cx partevesira proposilum exslitit conlracum quod C

ipse conlrasoepediclam senienliam temerc veniens,

non servabat camtlem, sed ipsaiu polius per vio-

leiiiiam infringebai. Unde pars vestra postulavit ut

juxta mandalum apostolicum ipsuni compellerent

ad obscrvalionem ej'iisdem.Al ipse contra senten-

liam ralionabile nibilobjiciens, quasdam ojtposuit

cxccpliones frivolas ad ncgolium tliffcrendtim, asse-

rens dictuin priorem ijancti Martini sibi esse su-

spectum, pro eo quod lu, fili abbas, in causa Sancti

Mavtini cxsecutor tunc eras, quod lamen verum

. iiuii fucral, sicut ex parle vestra exsliterat negalum

ontnino. Adiecit etiam quod cum monachi Sancti

Manini accedunt ad monasterium vesirum, lan-

quam fratves vecipiunluvin eo, et e convcvsomona- T
ste.rii vestri inonachi recipiuiitur ab illis, propter

quotl super liis arbilros postulavit. Ad boc autein

ullimuin pars vcslra respondit quod non alio fraler-

nilalis vinculo monachis Sancti Martiiiiquam alio-

rum iiioiiasieriorum monachis nigri ordinis eralis

aslricti. Prsedicti vero judices, licet hujusmodi
causaefrivolsevitlerenttir, et primam scirent peniius
csse falsam, ad malitiam tamen ipsius militis con-
viiicendain quaesivevuntab eo utruni sa vellel poeiiac
alicui oliligare si forsan in probalioue deliccret

prscdicloruni, si probandi sibi liaecconcedereiu fa-

cullaiem, quoriitlcm facere recusavit onuiino. Untle

judices ipsius evidens sublcrfugiuui atlendentes,
auctorilate sibi ajioslolica pra-ceperunl ul srcpodi-

^ etarn diffiniiivam senlentiam firmiler observaret,
nec venire prsesumeret contra eam ; alioquin ipsum
et omnes contradictores et exoommunicalionis vin-
culo innodabant. Sed idem non solum conlra ipsam
senteniiam vcnire prsesumpsil, verum eiiam vobis
et hoininibus vesiris graves injurias irrogavii. Pro-

pter quod idem judices in ipsum, lanquam in re-

bellemctcoiitumacem, excommunicationis senien-
liam proferentes, fecerunl eumdem excominunicar
lum publice nunliari, id ipsumsuis liilevis nuntian-
lcs. Ipse vero miquitatem iniquilati et cpniemptui
coniemplum apponens, monachos vestros qui apud
Nongentum mancbaitt crudeliter petraciavit, et in
domibus suis detinuit sic inclusos quod ipsi ncc
exire polcranl nec ad eos aliqui iniroire: quos post-

B modum violenter ejiciens, rebus suis nequiier spo-
liavit, alias eisdamna elinjurias inferendo. Et ut
nionasierium veslrum faligarel laboribus et expen-
sis. quasdam a nobis veritate suppressael suggesia
iiiliilominiisfalsitate ad dilecios filios Sancti Lupi
et Sancli Martini abbales cl R. de Sancto Quinlii.o
canonicum iTreeensem fecit litteras impelrari; m

quibus conlinebatur quod cum vos e.um super qui-
biisdampossessiouibuset rebus aliis coram prcefatis
abbate Sanclse Genovefseac priore Sancti Marlia:
de Campis auclorilate noslva tvaxissetis in causam,
iidem legitimas exceptiones admitlere recusaiues,
in ipsum et quosdam homir.es suos excommunica-
lionis et in terram ejus interdicti senieniias post
appellationem adnos legitime interpositam promul-c
garant. Proplerquod nos praefalis abbatibus et ca-
nonico nosiris dedimus lilteris in mandalis ut si
senteniias ipsas invenirent posl appeliaiionem ad
nos legiliine iulerpositam esse lalas, denunliantes
eas auctorilate noslra penitus nullas esse, in causa

ipsa procederent juxta priortim contineniiam Iitte-

rarum; alioquin par.tesremitierent ad jiidictunprio-
rum examen. Cum igitur dicii posieriores judiees
vos ad suam prseseniiamcitavisseni, procurator ve-
slri monasterii in ipsorum prsesentia constilutus ne
occasione bujusmodi lilterarum procederenl inbi-
buit appellando, eo quod falsa suggestione ac veri-
late stippressa fuerant impetratre, cum de bis oni-
niijus queesuperius sint expressa nullam facerent

j. menlionem. Quia igiturmendax precatorcarere de-

bet penilus impetratis, dilectis filiis A. archidia-

cono, succentori, eldecano Sancli Germani Anti-
siodorensis Paiisiensis nostris dedimus litteris iu

pracceptis qualenus pvsediciislittevis, quas conslat

veritale lacita impeiralas, nequaqiiam obstamibus,
elrevocalo in irritum si quid occasione ipsarum
invenerint attentalum, latum in eum et alios con-

tradiclores excommunicationis sententiairi landiti
i ficiantauctorilate iiostra sublato appellationis ob-
t staculo firmiler observari donec de damnis el inju-

riis irrogalis monaslerio vestro satisfaciat compe-
! icnlcr, el suffieienler exhibeat cautionem quod nec

, ipse nec ejus hreredes contra ssepedictam diffiniti-

vaii) sentenliam venient, sed cam de crctero firmi-
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ler observabunt. Ne igitur super senlenlia loties j

confirmata possitis ullerius molestari, nos eamdem

sentenliam, verilate perspicaciter intellecta, invio-

labili confirmationis munimine roboramus, perpe-
tuum alten parli silentium imponentes, ac decer-

nenles irrilum et inane si quid de cseleroapparuerit

impelraluin. Nulli crgo ... nostrae confirmalionis et

conslitulionis infringere, elc, usque incursurum.

Datum Lalerani, Idibus Deceinbris, ponlificatus
nostri anno quarto decimo.

CXXXIII.

MAGISTROROBERTODECOBZONCANONICOPARISIENSIET

CONJUDICIBUSSUIS.
Danlur induciwad exsecutionemvoti.

(Laterani, m Idus Decembris.)
Dilectus iilius nobilis vir YVallerus dominus de

Avesnis trarismissa nobis peiitione monstravit quocl
cum affixo suis humeris signo crucis ad subsidium

lerrte sanclre voverit proficisci, et se ad iier pere-

grinalionis accinxerit exsequendum, B. (262) sub-

diaconus frater suus cantor quondam EcclesiseLau-

dunensis, qui devaslaveral, Dei limore poslposilo,
el abjccto habilti clericali, hostiiiter lerram suam

incendio multiplici et rapinis, aecinclus balteo mi-

liiari, ab ipso YValteromonitus assecurare noluit

usque ad ejus redilum diclam terram, sed ab eo

reccdens animo indignanii, eidem fratri ac ejus ter-

rae graviler adversatur. Unde cum ex discessu stio

irreparabile damnum per ipsum B. sihi ac ejus lerrre

limealprovenlurum, nobis humiiiter supplicavit ut Q
propter necessitatem hujusinodi ad exsequendum
voluin emissum sibi et tamiliresuse concedere di-

gnaremur inducias coinpelenles.Uude nos venera-

bilibus fralribus nostris Suessionensi et Meldensi

episcopis et dilecto filioabbati Longipontis Suessio-

nensis dicecesisnoslris dedimus litteris in manda-

lis ut auctoritale noslra dilalionem exsequendi
volum peregrinalionis prredictse,quandiu eis consti-

terit riurare hujusmodi absque dolo el fraude ne-

cessilalis arliculum, concedant eidem, ipsum et

familiam suam non permiltentes super hoc ab ali-

quo molestari; ila quod, eo cessante, ad noslruin

consiliumel mandatum reddal Domino quod pro-

misil, in terrte sanclse subsidium properando, et

interim ad subveniioncm ipsius juxta possibililatem D

suam, quemadniodum cum fratre Aimaro thesau-

rario domusmilitise Templi Parisiensis, cui super
hoc scribinms, poterit convenire, compelens mittat

siibsidiuin; cum, sicutpro certo didicimus, eo plus
solito indigeat ipsa terra. Ne igitur occasione cau-

tionisquara recepislis ab ipso cum relaxastis ex-

coinmuiiicationis senlentiam, quam pro eo quod
voteimnon exsequebatur emissum tulistis in eum,
mandatum nostrum valeat impediri, prresentiuni
vobisauclorilale mandamus qualenus permitlatis ut

juxiaprsescriplam forniam in ipsonegolioprocedalur.
DatumLaterani, ui Id. Dec, anno quarto decimo.

(262) Bochardus. VirieMeyev. lib. vtu Annal ad.
en. 1212; et appendic.ensluijtrslibri.

-^ CXXXIV.

HIEROSOLYMITANOPATRIARCHJ3APOSTOLICESEDIS
LEGATO.

De eleclione archiepiscopi Nicosiensis.

(Lalerani, iu Kal. Januarii.)

Proesentala nobis eleclione quam dilecti filii ca-

pilulum Nicosiensis Ecclesioe de dileclo filio ma-

gistro Durando ejusdem Ecclesire thesaurario cele-

brarunt, licet cjusdem capituli el suffraganeorum
ac charissimi in Christo filii nostri Cypri regis
iliustris et plurium aliorum litteras recepcrimus su-

per ea, quia lamen nonnisi unus de elcctovibus se
nostvo conspectuiprscsenlavit, electionem eamdem
sufficienler examinare nequiviinus secundum apo-
slolicoesedis morem. Unde nec ipsam valuimus con-

firmare, cum et nobilis vir Guallerus de Monte-

Beliardo, qui dicitur parochianus ipsius, de porsona
ejusdem electi per litleras suas quoedam nobis sug-
geril quse idem electus asseruit esse maliliose con-
flicla propter odium quo idem nobilis rcgem perso-
quitur memoratum. Verum quia onerosum esset et

grave, propler maris et viarum pericula, ob hoc
itefalo ad sedem apostolicam laborare, pallium,

insigne ponlificalisofficii, ad le, tradendum eidem,
duximus destinandum ; fraternitati luae per aposlo-
lica scripta mandantes qualenus si post denunlia-
lionem super hot a le factam lalis infra mensem

apparueril persona qure iegitime velit el possit
n aliquod impedimenlum canonicum objicere conlra

ipsum, lu causam audias, et eam appellalior.e re-
mota canonico fine decidas; et si vel impelkus
non fuerit, vel exstiterit absolutus, tu ipsum prseci-
pias consecrari, ac deinde conleras et pallium sub
forma quam libi transmillimus noslris litteris in-
terclusam.

Dalum Lalerani, III Kal. Januarii, ponlificatus
noslri anno quarlo tlecimo.

CXX.XV.

ABBATIET CONVENTUISANCTlVEDASTIATREBATENSIS.

Coiifinnatur quwdamcompositio.

(Laterani, ix Kal. Januarii.)

Cum a nobis pelitur qtiod juslum est et hone-

) slum, etc, usque effectum.Eapropter, dilecti in Do-

mino filii, vestris justis precibus, elc, usque as-

sensu(265),compositionemquaeinter bonrememorire

Marlinum abbaiem veslrum ex parte una et 1.(264)

quondam et ejus haeredes Bethunienses tdvocalos

ex altera super quibtisilam iransaclionibus tallia-

rum, rogalionum, violenlarum exactionum, et alia-

rum rernm, in prsesenlia bonsememorire Samsonis

Remensis archiepiscopi de assensu partium amica-

biliter intervenit, sicut sine pravitale provide facla

estelab utraque paiie sponte recepta, necnon et

in ipsius archiepiscopi super hoc coniecto aulhen-

tico declavatur, aucloritate apostolica coniinnamiit

(265)Exsiat in pvobationib. Hisl Bclhiiii-, p. 52.

(2'oi) Leg. Robertum.
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ct prsesentis scripti palrocinio communimus. Nulli A

ergn, etc, usqueincursurum.
Dattim Lalerani, ix Kal. Januarii, pontificalus

n isiri anno quario decimo.
CXXXYI.

tR.«POSITOECCLESI/ESANCTIEVASIIDECASALI,EJUS-

QUEFRATRIBUSTA6IPR/ESENTIBUSQUAMFUTUIIIS
REGULAREHVITAMPROFESSISINPERPETUUM.

Dc confirmalioneprivilcgiorum.
(Laterani, in Kal. Januarii.j

Pice postulaiio voluntaiis effeclu dcbet prese-
qiiente complcri; quatenus et devotionis sincerilas
laudabiliter enilcscat, el utililas postulata vires in-
dubiianter assumal. Eapropter, dilecti in Domino

fiiii, pelilionibiis vestris benignitate. debita gratum
imperlientes assensum. prsefalam Ecclesiam, in I

qua divinomancipaliesiis obsequio, sub beali Pelri
ct noslra proleclione suscipimus, et ad exemplar
prsedeccssorumnosirorum bonoe memorioeCalixli,
Paschalis, lnnoceiiiii, Lucii, el Urbani Romanoruin

poiuificumprresentisscripti privilegiocommunimus.
!n primis siquitlem slatuentes ut ordo canonicus,
qui secundum Deumet Beati Auguslini Regulam in
cadcm ecclesiainslilulus esse dignoscitur, perpetuis
ibidem temporibus inviolabiliter observetur. Proe-

lerea quascunque possessiones, qurecunque bona
eariemecclcsia vestra inprrcsentiarumjuste et cano-
nice possidet, aut in futurum eoncessione ponli-
ficuin, etc, usqueillibala permanearit,inquibushsec
propriis duximus exprimcnda vocnbulis. In eodemf
loco Casalis, ecclcsiamSanclseMariae,et ecclesiam
Sancii Stephani, cum hospilali ibidem oedilicatoet
omnibus suis pertinenliis. Omnes ccclesias sitas in
curia Casalis, cum omnibus suis perlinentiis. Ec-
clesiam Sancti Hilarii, el domum laboris ecclesia-
stici. In Paciliano, ecclesiam Sancti Geriuani, ec-
clesiamSancli MicliaelisdeCasleneto. In loco Sancti